
UCHWAŁA NR LXV/448/2023
RADY MIEJSKIEJ W GŁUSZYCY

z dnia 26 września 2023 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr XXXI/242/2021 Rady Miejskiej w Głuszycy z dnia 26 stycznia 2021 r. 
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. l i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023.40 t.j.) oraz art. 6r ust 3 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2023.1469), Rada Miejska w Głuszycy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXXI/242/2021 Rady Miejskiej w Głuszycy z dnia 26 stycznia 2021 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) W załączniku nr 1 do Uchwały W § 6 punkt 3 otrzymuje brzmienie:  „W przypadku dostarczenia odpadów 
przez podmiot uprawniony w imieniu właściciela nieruchomości, obsługa PSZOK zobowiązana jest uzyskać 
oświadczenie od kogo pochodzą dostarczone odpady, zgodnie z załącznikiem nr 1 lub załącznikiem nr 2 do 
niniejszego Regulaminu. Formularz oświadczenia jest dostępny w PSZOK oraz na stronie internetowej 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Głuszycy.” 

2) Do Regulaminu Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych PSZOK Gminy Głuszyca dodaje się 
Załącznik nr 2 stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuszycy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głuszycy 

Grzegorz Milczarek

Id: VRULQ-EXVEY-OCHOQ-EJLMB-NWDDF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W art. 6r ust. 3 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r., o utrzymaniu czystości i porządku w gminach Gminy 
zostały zobligowane do określenia w drodze uchwały stanowiącej akt prawa miejscowego, szczegółowego 
sposobu i świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowywania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, a w szczególności: - Odbierania odpadów od Wspólnot i Spółdzielni 
Mieszkaniowych w imieniu właściciela nieruchomości

Id: VRULQ-EXVEY-OCHOQ-EJLMB-NWDDF. Podpisany Strona 1



 

Załącznik nr 2 

 Do Regulaminu Punktu Selektywnej Zbiórki 

 Odpadów Komunalnych PSZOK Gminy Głuszyca 

 

    ……………………….                                                                                      ..………………………. 
   dane teleadresowe                                                                                                           miejscowość, data 

 

OŚWIADCZENIE 

(dot. odpadów dostarczanych przez podmioty zbierające odpady z nieruchomości) 

Oświadczam, że dostarczone odpady komunalne, za które uiszczone są opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi powstały na terenie Gminy Głuszyca. 

 

………………………………………………………………………………………………………………………………  
(Nazwa i adres zlecającego dostarczenie odpadów) 

 

i przetransportowane do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych                                  

w moim/naszym imieniu  

 

przez………………………………………………………………………………………………………………  
(Dane osoby i nr dowodu osobistego osoby transportującej odpad w imieniu wytwórcy) 

 

                                                                                                          …………………………………..  
                                                                                                        Data, czytelny podpis 

Id: VRULQ-EXVEY-OCHOQ-EJLMB-NWDDF. Podpisany Strona 1




